AVISO DE LICITAÇÃO
 CARTA CONVITE Nº 002/2018 – RELICITAÇÃO CONVITE Nº 001/2018

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amazonas – CAU/AM, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará a CARTA CONVITE nº. 002/2018 – RELICITAÇÃO CONVITE Nº 001/2018, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos. Data e Hora: 11/06/2018 às 10h30 horas (horário local). O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na sede do CAU/AM, situada à Rua Carlos Lacerda, 105 - Adrianópolis - Manaus/AM, no expediente de segunda a sexta, das 08h00 às 14h00. Maiores informações (92) 3302-2959 / (92) 98436-9673.

Manaus, 29 de maio de 2018.
[bookmark: _GoBack]
Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959
www.cauam.gov.br  /  atendimento@cauam.gov.br
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amazonas

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br